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On joitain erityispiirteitä, mitä liittyy 
Raamatun sanaan "voitelu." Monet 
ihmiset saivat kokea tämän juma-
lisen kokemuksen ja sen ihmeelliset 
seuraukset ja vaikutukset elämänsä 
keskellä. Kysymys on yliluonnolli-
sesta yhteydestä Jumalan kanssa ja 
Pyhän Hengen täyttymyksestä usko-
vien sydämissä. Se on myös hetki, 
jolloin Jumala toteuttaa suunnitel-
miaan ihmiskunnan keskellä valitse-
mansa ihmisen kautta. 
 
Ensimmäinen merkillepantava piirre 
voitelussa on, että ennen voitelua 
kukaan Raamatunajan henkilö ei 
kyennyt voimallisiin ja merkittäviin 
tekoihin. Edes Jeesus ei aloittanut 
toimintaansa, ennen kuin Hän kas-
teesta noustuaan rukoili ja Hänen 
päälleen laskeutui taivaasta Pyhä 
Henki. (Luuk.3:21–22) Jeesuksesta sa-
nottiin, että Hän lähti sieltä täynnä 
Pyhää Henkeä, (Luuk.4:1) ja eteenpäin 

testamenttia lukiessa, näemme, 
millaiset vaikutukset tällä voitelulla 
oli. Muistuttaisin meitä tässä vai-
heessa jo siitä, että jos Jeesus 
tarvitsi taivaallisen voitelun toimin-
tansa aloittamiseen, kuinka paljoa 
enemmän me, jotka olemme synti-
siä ja niin helposti lankeavia ihmisiä!  
 
Voimme luetella kokonaisen joukon 
ihmisiä Raamatusta, joiden yllä vai-
kutti erityinen voitelu. Toiset olivat 
voideltu kuninkaiksi ja toiset voit-
toisiksi sotureiksi, kun taas toiset 
olivat voideltu erityisellä voitelulla 
tekemään tunnetuksi totista ja 
Pyhää Jumalaa. Mooses sai kutsu-
mustehtävänsä palavan pensaan 
äärellä ja Samuel kuuli eräänä 
päivänä omin korvin, kuinka Jumala 
puhui hänelle - kertoen, mitä Hänen 
aikanaan tulisi tapahtumaan. Muis-
tanet myös Danielin, kuinka hän ei 
suostunut kumartamaan epäjuma-
laa, jota kuningas oli määrännyt

kaikkien kumarta-
maan. Jumala 
osoitti ihmeelli-
sesti voittoisan 
voiman hänessä - 
voiman joka kesti 
läpi tulen ja leijo-
nien hyökkäysten. 
Jo aiemmin – 
testamenttia luki-

essa - näemme, kuinka Daavid 
voideltiin kuninkaaksi, ja siitä päi-
västä lähtien Pyhä Henki oli hänen 
kanssaan! – Tuo pieni paimenpoika 
käänsi koko Israelin kohtalon ja teki 
lopulta suuria valmisteluja Jerusale-
miin rakennettavan Herran temp-
pelin rakentamiseksi! Mitä tuo 
ruipelo paimenpoika olisi voinut 
tehdä?! Ymmärräthän, että hänen 
kanssaan oli isiensä Jumala, väkevä 
Herra! Olihan silloin inhimillisiä 
varustuksia, miekkoja ja haarnis-

koja, kilpiä ja urheita sotureita, 
mutta rohkeimmatkaan heistä eivät 
uskaltaneet lähteä liikkeelle kukis-
taakseen vihollisen. Mutta Daavid 
lähtee liikkeelle Herran Sebaotin 
nimessä! Hän poimii purosta viisi 
sileää kiveä, ottaa yhden niistä ja 
linkoaa sen Goljatin otsaan. – Oletko 
huomannut, että "varakivet," neljä 
suunnitelmaa, tai Jumalan mahdolli-
suutta jäivät vielä käyttämättä! 
Kertokoon se meille, miten väkevä 
Herramme on! - ja miten suuri ja 
mittaamaton on Hänen Voimansa! 
Vaikka vihollisia olisi ollut viisinker-

tainen määrä, he olisivat kaikki 

pötkineet pakoon Herran voidellun 

edessä! – Sinunkin vihollisistasi on 
varattuna viisinkertainen voitto! Voit 
olla varma siitä. 
 
Raamatun aikana oli myös joukko 
ihmisiä, jotka saivat parhaan mah-
dollisen raamattukoulutuksen ja 

kenttätyöperehdytyksen. Hekään 
eivät voineet kuin istua ihmetellen 
ja peläten, mitä tuleman pitäisi, 
ennen ihmeellisen voitelun tuloa. 
Ylösnoustessaan Jeesus oli luvannut 
lähettää heille toisen puolustajan, 
Pyhän Hengen, ja silloin heistä tulisi 
Hänen todistajiaan. Vaikka he olivat 
saaneet parhaimman ja tehokkaim-
man perehdytyksen siihen, mitä 
usko ja evankeliumi ovat, ja vaikka 
heidän suuhunsa laitettiin rukouksen 
sanat, neuvottiin kädestä pitäen, 
miten toimitaan ja suhtaudutaan 
kuhunkin asiaan tai henkilöön, silti 
he istuivat ja odottivat yläsalissa 
tietämättä, miten tästä eteenpäin. 

–Sitten kuului kohahdus, kuin tuulis-
pää ja Pyhä Henki tuli heidän yllen-
sä. Jumala antoi liekkejä sataa 
heidän päänsä päälle merkiksi Tulen 
osallisuudesta minkä he olivat 
saaneet. Jälleen lukiessamme testa-
menttia eteenpäin, ymmärrämme ja 
näemme voimavaikutuksen ja Juma-
lan läsnäolon, tulihan sitä seuran-
neessa hetkessä yli kolmetuhatta 
ihmistä uskoon! Edelleen saamme 
lukea, kuinka Herra vapautti heitä 
vankiloista, paransi sairaita –toisi-
naan heidän varjonsa vain osues-
saan heihin. Rammat käveli, 
spitaaliset puhdistuivat, riivatut 
vapautuivat ja ihmiset puhuivat 
uusin kielin ja profetoivat! – Oi, 
Herra, kiitos ihmeellisestä voite-
lustasi!! 
 
Eräs mielenkiintoinen seikka voitel-
ussa ja sitä seuraavissa ajanjaksois-

sa on aina "pahan herääminen." Kun 
Pyhä Henki johdatti minut näke-
mään tämän, ymmärsin jotain 
tavattoman suurta ja rikasta elä-
mästäni. Näin, kuin filminauhalta 
Saatanan hyökkäykset elämääni 
niiden hetkien jälkeen, jolloin olin 
saanut ojentaa käteni, että sairaat 
paranivat, riivaajat lähtivät ja ihmi-
set vapautuivat kahleistaan. Niin 
monta inhimillistä surua Ja epä-
toivoa kävin läpi, käsittämättä sen 
kuuluvan voitelun salaisuuteen. 
Näethän sanasta, kuinka Henki vei 
Jeesuksen voitelukokemuksen jäl-
keen neljäksikymmeneksi päiväksi 
erämaahan, ja perkele tuli kiusaa-
maan häntä monilla kiusauksilla. 
Tämä on myös meidän osamme. 
Paha tulee kiusaamaan meitä, ja 
pahaksi onneksi hän tietää heikoim-
mat alueemme ja hetkemme. Miten 
järkyttävää onkaan kokea kaikki se, 
mutta kuitenkin, tänään sanon täyn-
nä intoa ja riemua: "Herra, älä ota 

pois minulta Pyhää Henkeäsi"! 

VOITELE MINUA UUDELLEEN JA 
YHÄ ENEMMÄN! – Oi, Herra anna 

palvelijasi julistaa rohkeasti sanaasi 

ja vahvista sanasi sitä seuraavin 

merkein! Anna ihmisten kohdata 

pelastus sielullensa, anna heidän 

vapautua kahleistaan! Herra paran-

na, vahvista ja virvoita! Isä, anna 

Pyhä Henkesi minulle! Anna minun 

nähdä kirkkauden tekosi, pyhyytesi 

ja kunniasi! Anna minun nähdä, 

kuinka mennyt elämä on kuin 

poispyyhittyä edessäsi, ja Herra, 

Sinun voimasi valtaa koko elämäni! 

Herra, ylistetty, kiitetty ja Palvottu, 

olkoon Sinun ikuiselle nimellesi 

kunnia nyt, ja aina! 
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Ymmärrän myös hieman paremmin 
jälleen sitä, miksi Paavali oli mielis-
tynyt heikkouteen ja kärsimyksiin. 
Tiedän, että Paavali oli kohdannut 
voitelun, nähdessään Jeesuksen 
kasvoista kasvoihin. Tiedän, että 
hän puhui paljon kielillä ja tiedän 
hänen saaneen Jumalalta ihmeellistä 
viisautta ja kykyä käsittää kaikkia 
hengellisiä syvyyksiä. Ehkäpä hän 
siitäkin tiesi kulkevansa oikeaa tietä 
- Jeesuksen seurassa - kun hän 
tunsi niin usein voimallisesti perke-
leen pistävät ja palavat nuolet. Sen 
kaiken yli tähyillen, hän jo tottu-
muksesta osasi odottaa Jeesuksen 
voittovoiman ilmenemistä! Kiitos 
Jumalan, kaikesta vapautuu Jeesuk-
sen Kristuksen veren ja Lunastus-
työn kautta! Ei hänenkään syntinen 
ruumiinsa voinut estää häntä pala-
masta Jumalan Pyhää tulta! – Sinä, 

rakkaani, Sinäkin saat uskossa 

tähyillä vastauksia, jotka ovat jo 

tulossa! 
 
Ihaninta ja suurinta on, että sinussa 
oleva voitelu ei väisty! Vanhan-
liiton puolella jotkut menettivät 
osallisuutensa Pyhään, ja siksi Daa-
vidkin - niin sydäntäsärkevästi 
rukoili Jumalansa edessä, "älä ota 

minulta pois Pyhää Henkeäsi." 
Uuden testamentin aikaa eläessäm-
me, on muistettava, että meillä on 
puolustaja Isän tykönä, (1.Joh.2:1) ja 
on myös Puolustaja täällä. (Joh.14:16, 

26, 15:26, 16:7, Ps.68:6) Johannes kirjoit-
taa tästä voitelusta, että se ei väis-

ty! – Voit uskoa ja luottaa kanssani 
siihen. 
 
”Teissä pysyy Häneltä saamanne 

voitelu, ettekä te ole kenenkään 

opetuksen tarpeessa. Hänen Voite-
lunsa opettaa teille kaikkea, ja se 

opetus on totta, eikä se ole valhetta. 

Niin kuin Hän on teitä opettanut, 

niin pysykää Hänessä.” 

 1.Joh.2:27[*JKR] 

 

Edestämme on vuodatettu Veri ja 
puolestamme on uhrattu kertakaik-
kinen uhri Golgatan keskimmäisellä 
ristillä. Kerro siitä taivaalliselle 

Isälle! Kiitä Häntä Poikansa suuresta 

kärsimyksestä ja ylösnousemuk-

sesta! Vaatimalla vaadi Jumalaasi 

lähettämään yllesi Pyhää Henkeä, 

ihmeellistä voitelua, jonka Jeesus on 
luvannut sinullekin! (Luuk.11:13) - Se 
vie sinut poluille, joissa Kohtaat 
Saatanan, kohtaat perkeleen kavalat 

juonet, heikkoutesi, vajavaisuutesi 
ja syyllisyytesi, mutta tiedä se, että 
paha jättää sinut pian rauhaan, niin 
kuin jätti lopulta Jeesuksenkin! 
(Matt.4:11) Kaiken käytyäsi läpi, 
pystyssä pysyen, saat kallisarvoisen 
kruunun, osallisuuden, jota kukaan 
ei ota sinulta pois. Hänen virtansa 

kuohuvat ylitsesi ja ne opettavat 
sinua, ne kasvattavat sinusta voi-
makkaan Herran palvelijan, jota 

paha ei voita! Ne tekevät sinusta 
näkevän ja ymmärtäväisen siihen, 
että Herran edessä pienin ja 
vähäisinkin on suurinta, mitä 
maailmassa kohtaamme. Silloin 
heikko sanoo olevansa sankari, ja 
siellä kompastuva huutaa jalojen 
voittojen riemuhuutoa! – Tulet 
aikaan, jolloin katsot vähäisyyteen, 
kuin kirkkauteen, katsot toivotto-
muuteen, kuin valtaviin voittoihin ja 
kuuntelet äänettömyyttä, kuin suur-
ten vesien pauhua! Ja Minä, Herra, 
olen sinun kanssasi, eivätkä kuole-
ma ja tuonela sinua voita. Minä 
tempaan sinut vihollisiesi edestä 
kuin kotka saaliinsa, ja sinun majoi-
hisi laskeutuu rauha, lepo ja pyhyy-
teni kirkkaus.  vielä vihollisesi ku-
martuu edessäsi, anoo viljaa, anoo 
leipää, ja Minä Herra, sinun Jumalasi 
näytän kunniani ja kirkkauteni, eikä 
sinun kärsimystesi aikoja enää 
muisteta. Sinun syntisi ovat anteek-
si annetut ja vapautuksesi aika on 
tullut. 
 

Voitelun salaisuus ja siihen pääse-
minen perustuu ainoastaan tunnus-
tukseen. Se on, että vilpittömin 
sydämin uskomme, että Jeesus 
Kristus on Jumalan Poika, lihaksi 
tullut, kuollut ristillä ja herätetty 
kolmantena päivänä. – Tässä on 
ainoa uudentestamentin aikakauden 
ihmisten pääsy Jumalan tykö. – Hän 
armossaan kutsuu työhönsä, voite-
lee ja valtuuttaa, varustaa ja 
puettaa kaikella, mitä elämiseen ja 
jumalisuuteen tarvitaan. (2.Piet.1:3) 

Ole siis Herrasi edessä, rukoile ja 
pyydä osuuttasi pyhyydestä. Ano ja 
kiitä jo etukäteen voitoista, joissa 
saat vielä astella Jeesuksen kanssa! 
Hän lähestyy sinuakin lempeästi, 
rakastaen ja armahtaen. Katsele 
Häntä, käsiensä haavoja, lunastus 
hintaa, ja ota uskossa vastaan 

koko armon täyteys! Sen osalli-
suutta ei sinulta voi kukaan riistää 

pois, ei syvyyksien kuilujen hönkä-
ys, ei ihmismielten paljous. – Uskosi 
ja elämäsi perustuu Kristukseen, 
kallioon, joka kestää niin myrskyt, 
kuin tyvenetkin. 
 
"Minä rakastan Herraa, sillä Hän 

kuulee ääneni ja rukoukseni. Hän on 

kallistanut korvansa minun puoleeni, 

ja minä huudan Häntä avuksi kaiken 

elinaikani. Kuoleman paulat piiritti-

vät minua, tuonelan kauhut kohta-

sivat minut. Minä jouduin hätään ja 

murheeseen. Mutta minä huusin 

avukseni Herraa: "Herra, pelasta 

minut." Herra on armollinen ja van-

hurskas, meidän Jumalamme on 

laupias. Herra varjelee avuttomia. 

Minä olin kurja, mutta Hän auttoi 

minua. Palaa, sieluni, lepoosi, sillä 

Herra on tehnyt sinulle hyvin. Sinä 

olet pelastanut sieluni kuolemasta, 

silmäni kyynelistä ja jalkani kom-

pastumasta. Minä saan vaeltaa 

Herran kasvojen edessä elävien 

maassa. Minä uskon, sen tähden 

minä puhun, minä, joka olin kovin 

vaivattu. Ps.116:1–10[*JKR]  


